
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

f-

Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo sdcretaria
v'É.$mlN,fu-

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

LorA. 06lrrl 20lg

oecnLro u"*179tcl

VISTOS:
Licenc¡a Méd¡ca presentadas por

los Trabajadores que más abajo se ¡nd¡can, Ley N" '19.378 Estatuto de Atención Pr¡mar¡a y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N" 19,602, que refunde Ley
Orgánica Const¡tuc¡onal de Municipalidades.

DECRETO:
'1. Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrón¡co de Decretos Alcald¡cios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Méd¡ca a los funcionarios del Departamento de Salud depend¡ente de la Corporación
Edilicia, que a continuac¡ón se indica por el periodo que en cada caso se señala.

NOM BRE

AVELLO AROCA INGRID

TOLEDO I\4ONSALVEZ NICOLL

ANCTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

JO ONA BALLESTE CES
CR RIO MUN UNICIPAL

Dist ucto

ontr ta

P

N" CONS. DESDE HASTA DIAS

c-1 22t0512018 25105t2018 04
2 CARRASCO MALDONADO MARCELA c-4 23t04t2018 23t04t2018 01

3 DIAZ NAVARRO I\iIAFALY c-4 24t05t2018 04t07 t2018 42
4 I\4ELENDEZ ARAVENA CAROLA 22t05t2018 25/05t2018
5 OPAZO MUÑOZ JAZMIN c-4 22105t2018 28t05t2018

REYES ALVAREZ JOHANNA c-1 22t05t2018 0'1/06/201 I 11

7 RODRIGUEZ SOTO ANA KAREN c-1 22t05t2018 25t05t2018 04
8 c-4 23t0512018 01t0612018 10
I SOTO ZUÑIGA JOSE c-4 22t05t2018 28t05t2018 07
10.- D,S. M 20t05t2018 18/06/2018 30

MUNIC

E SEÑOR ALCALDE

1.-

D,S,M 04

07
6.

SIERRA I\4ONTECINOS PAOLA


